
Id: 69FE2922-4B3C-43E4-933D-8CFAFCD1618C. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 137/2019 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 02.12.2019 r. 

 

w sprawie : przeznaczenia do dzierżawy, w drodze bezprzetargowej, nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Piława Górna 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) oraz art. 23 ust.1 pkt 7a, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.), Burmistrz Piławy Górnej zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy, w drodze bezprzetargowej, nieruchomość gruntową będącą własnością 

Gminy Piława Górna, położoną w Piławie Górnej, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 759 - Obręb 

Południe o powierzchni 0,1761 ha, z przeznaczeniem na cele produkcji rolnej - na okres do 31.08.2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. rolnictwa i ewidencji działalności gospodarczej 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta. 


